

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีไข้ยา

กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลเล็งสา อำเภอเล็งสา จังหวัดนครราชสีมา

ประจำปีงบประมาณ 2563

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางนภา พลกุล)

ตำแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชาติ ทะนาโธสง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นายวิญญู จันทร์เนตร)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเล็งสา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายรินทร์รัชต์ พิชญคามินทร์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

ผู้อำนวยการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา  
กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลงชื่อ .....ผู้จัดทำ

(นางนภา พลกุล)

ตำแหน่ง พนักงานช่วยเหลือคนไข้

ลงชื่อ .....ผู้เห็นชอบ

(นายชวลี ทะนาไรสง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ .....ผู้เสนอ

(นายวิญญู จันทร์เนตร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเลิงสาง

ลงชื่อ .....ผู้อนุมัติ

(นายรินทร์รัชต์ พิษญาคามินทร์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา



แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีอายุ ปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 2563	คลัง ณ สิ้น มิ.ย. 61	ประมาณการ ซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	Air Way No. 0-5	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	400	320	100	133	341	200	12.00	100	1,200.00					100	1,200.00	2,400.00
2	Autoclave Tape 3/4"x60	วัสดุการแพทย์	ม้วน	100	60	20	27	75	80	80.00			40	3,200.00			40	3,200.00	6,400.00
3	Autoclave Tape 1/2"x60	วัสดุการแพทย์	ม้วน	100	80	81	108	115	100	120.00	50	6,000.00			50	6,000.00			12,000.00
4	Bowie Dick Test Pack สำเร็จรูป	วัสดุการแพทย์	กล่อง	2	2	2	3	3	3	2,540.00	2	5,080.00			1	2,540.00			7,620.00
5	BP Arm Cuff ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	50	65	38	51	66	60	800.00	20	16,000.00			20	16,000.00			48,000.00
6	BP Arm Cuff เด็กโต	วัสดุการแพทย์	ชุด	18	23	9	12	21	20	600.00	10	6,000.00					10	6,000.00	12,000.00
7	BP Arm Cuff เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	0	5	7	3	10	600.00	5	3,000.00			5	3,000.00			6,000.00
8	สายยางบีบ BP รุ่นมีวาล์ว	วัสดุการแพทย์	อัน	40	42	20	27	43	40	180.00	20	3,600.00					20	3,600.00	7,200.00
9	สายยางบีบ BP รุ่นมีวาล์ว	วัสดุการแพทย์	อัน	20	26	32	43	35	40	300.00	20	6,000.00			20	6,000.00			12,000.00
10	สายต่อ BP อวาล์ว	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	10	50	67	31	0	40.00	20	800.00					10	400.00	1,200.00
11	Dexon 2/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	6	4	2	3	5	4	898.80	2	1,797.60					2	1,797.60	3,595.20
12	Dexon 3/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	6	4	1	1	5	4	898.80	2	1,797.60			2	1,797.60			3,595.20
13	Dexon 4/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	6	2	1	1	4	4	768.26	2	1,536.52			2	1,536.52			3,073.04
14	Dexon 5/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	6	1	0	0	3	3	898.80					2	1,797.60			1,797.60
15	Endotracheal Tube No. 2.5 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	44	27	13	17	35	22	30.00			20	600.00			20	600.00	1,200.00
16	Endotracheal Tube No. 3.0 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	67	46	10	13	51	41	30.00			20	600.00			20	600.00	1,800.00
17	Endotracheal Tube No. 3.5 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	48	32	12	16	38	26	30.00			20	600.00			20	600.00	1,200.00
18	Endotracheal Tube No. 4.0 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	50	45	10	13	43	33	30.00			20	600.00			20	600.00	1,500.00
19	Endotracheal Tube No. 4.5 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	70	41	13	17	51	38	30.00	20	600.00					20	600.00	1,800.00
20	Endotracheal Tube No. 5.0 Un Cuff เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	62	81	20	27	68	48	30.00	30	900.00					20	600.00	2,400.00
21	Endotracheal Tube No. 5.5 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	86	72	10	13	69	59	57.78	40	2,311.20			10	577.80			4,622.40
22	Endotracheal Tube No. 6.0 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	59	77	46	61	79	33	40.00	20	800.00			30	1,200.00			3,600.00
23	Endotracheal Tube No. 6.5 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	66	86	97	129	113	16	40.00	40	1,600.00			20	800.00			4,000.00
24	Endotracheal Tube No. 7.0 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	88	114	80	107	123	43	40.00	50	2,000.00			40	1,600.00			6,000.00
25	Endotracheal Tube No. 7.5 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	186	202	96	128	206	110	40.00	60	2,400.00			60	2,400.00			9,600.00
26	Endotracheal Tube No. 8.0 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	13	5	7	12	7	40.00			10	400.00			10	400.00	800.00
27	Endotracheal Tube No. 8.5 mm	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	5	7	0	0	5	5	57.78			10	577.80					577.80
28	Mask Disposable สำหรับผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	กล่อง	1500	1950	975	1,300	1,900	2500	34.80	500	17,400.00			500	17,400.00			87,000.00
29	Mask Disposable สำหรับเด็ก	วัสดุการแพทย์	กล่อง	320	416	208	277	405	1000	75.00			500	37,500.00			500	37,500.00	75,000.00
30	Nylon 2/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	9	12	6	8	12	6	406.60	6	2,439.60			6	2,439.60			4,879.20
31	Nylon 3/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	36	47	24	32	46	22	318.86	9	2,869.74			9	2,869.74			11,478.96
32	Nylon 4/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	28	36	18	24	35	17	375.57	6	2,253.42			6	2,253.42			11,267.10
33	Nylon 5/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	28	24	12	16	27	15	318.86	3	956.58							1,913.16
34	Mask With Bag ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	600	780	390	520	760	1000	33.17	500	16,585.00			100	3,317.00			33,170.00
35	Mask With Bag เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชุด	200	260	130	173	253	200	10.70			100	1,070.00			100	1,070.00	2,140.00
36	Silk 2/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	9	10	5	7	10	5	106.60	9	3,659.40			9	3,659.40			14,637.60

(นายชาติ ทะนาโอสถ)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	คลังสินค้า ปี 2563	ปริมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
37	Silk 3/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	9	12	6	8	12	6	406.60	6	2,439.60	6	2,439.60	6	2,439.60	6	2,439.60	9,758.40
38	Silk 4/0 ดัดเข็ม	วัสดุการแพทย์	โหล	12	6	3	4	9	6	406.60	6	2,439.60	6	2,439.60	6	2,439.60	6	2,439.60	9,758.40
39	Roll Silk 2/0 (100พลา)	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0	0	0	0	0	285.00	2	570.00							570.00
40	Roll Silk 3/0 (100พลา)	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	1	0	0	1	1	285.00	2	570.00							570.00
41	Roll Silk 4/0 (100พลา)	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	1	1	1	2	1	285.00	2	570.00							570.00
42	Green Card Bowie-Dick Test	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	4	2	3	5	3	19,260.00	1	19,260.00	1	19,260.00	1	19,260.00	1	19,260.00	77,040.00
43	Spore Test 3 ซม.	วัสดุการแพทย์	กล่อง	3	3	1	1	3	2	3,638.00	2	7,276.00	2	7,276.00	2	7,276.00	2	7,276.00	29,104.00
44	Spore Test 24 ซม.	วัสดุการแพทย์	กล่อง	2	1	1	1	2	1	6,206.00			1	6,206.00					6,206.00
45	Sterile Test Strip For Steam AC Class4	วัสดุการแพทย์	กล่อง	4	5	3	4	5	2	600.00	2	1,200.00					2	1,200.00	2,400.00
46	Sterile Gage Class5	วัสดุการแพทย์	ซอง	0	0	0	0	0	0	600.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	12,000.00
47	Stockinet 2"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	0	0	0	0	0	228.00									0.00
48	Stockinet 3"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	0	0	0	0	0	332.50									0.00
49	Stockinet 4"	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	0	0	0	0	0	418.00									0.00
50	ลูกสูบยางแดง เบอร์1	วัสดุการแพทย์	โหล	0	10	5	7	7	2	612.00	2	1,224.00			2	1,224.00			2,448.00
51	ลูกสูบยางแดง เบอร์2	วัสดุการแพทย์	โหล	20	26	13	17	25	12	636.00	9	5,724.00	9	5,724.00	9	5,724.00	9	5,724.00	22,896.00
52	ลูกสูบยางแดง เบอร์3	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	720.00									0.00
53	ลูกสูบยางแดง เบอร์4	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	780.00									0.00
54	ลูกสูบยางแดง เบอร์5	วัสดุการแพทย์	โหล	3	4	2	3	4	2	960.00	2	1,920.00			2	1,920.00	2	1,920.00	5,760.00
55	เข็มเย็บ Cutting เบอร์18	วัสดุการแพทย์	โหล	60	48	24	32	56	32	189.00	5	945.00	10	1,890.00	5	945.00	10	1,890.00	5,670.00
56	เข็มเย็บ Cutting เบอร์21	วัสดุการแพทย์	โหล	5	4	2	3	5	3	189.00			2	378.00					378.00
57	เข็มเย็บ Cutting เบอร์24	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00			2	378.00					378.00
58	เข็มเย็บ Cutting เบอร์28	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00	2	378.00							378.00
59	เข็มเย็บ Cutting เบอร์32	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00	2	378.00							378.00
60	เข็มเย็บ Cutting เบอร์36	วัสดุการแพทย์	โหล	2	2	1	1	2	1	189.00			2	378.00					378.00
61	เข็มเย็บ Round เบอร์21	วัสดุการแพทย์	โหล	20	0	0	0	8	8	189.00	2	378.00	2	378.00					756.00
62	เข็มเย็บ Round เบอร์28	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00	2	378.00							378.00
63	เข็มเย็บ Round เบอร์32	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00			2	378.00					378.00
64	เข็มเย็บ Round เบอร์36	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00			2	378.00					378.00
65	เข็มเย็บตรง	วัสดุการแพทย์	โหล	0	0	0	0	0	0	189.00									0.00
66	เข็มเย็บโกน (100ใบ/กล่อง)	วัสดุการแพทย์	กล่อง	1500	1400	700	933	1,533	833	7.20	200	1,440.00	100	720.00	200	1,440.00			3,600.00
67	เข็มเย็บตัด คาร์บอน เบอร์11	วัสดุการแพทย์	กล่อง	35	40	20	27	41	27	298.00	10	2,980.00	10	2,980.00	10	2,980.00	10	2,980.00	11,920.00
68	เข็มเย็บตัด คาร์บอน เบอร์12	วัสดุการแพทย์	กล่อง	87	67	35	47	80	45	298.00	10	2,980.00	5	1,490.00	10	2,980.00	5	1,490.00	8,940.00
69	เข็มเย็บตัด คาร์บอน เบอร์15	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	39	19	25	38	19	298.00	10	2,980.00	5	1,490.00	10	2,980.00	5	1,490.00	8,940.00
70	เข็มเย็บตัด คาร์บอน เบอร์20	วัสดุการแพทย์	กล่อง	40	52	26	35	51	25	298.00	10	2,980.00					10	2,980.00	5,960.00
71	ฆ้อนแก๊ว ขนาด 120ซีซี	วัสดุการแพทย์	ใบ	36	48	24	32	46	22	78.00	12	936.00	12	936.00	12	936.00	12	936.00	3,744.00
72	ฆ้อนแก๊ว สีขา ขนาด 120ซีซี	วัสดุการแพทย์	ใบ	24	36	18	24	34	16	110.00	12	1,320.00	12	1,320.00	12	1,320.00	12	1,320.00	5,280.00
73	Arm Sling No.S	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	300	290	145	193	313	168	22.32	100	2,232.00					100	2,232.00	4,464.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี						ปริมาณการ ใช้ในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)	ปี 2562	จำนวน	ราคา			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
74	Arm Sling No.M	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	200	260	130	173	253	200	22.32	-	100	2,232.00	-	100	2,232.00	-	100	2,232.00	4,464.00
75	Arm Sling No.L	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	200	278	139	185	265	200	22.32	-	100	2,232.00	-	100	2,232.00	-	100	2,232.00	4,464.00
76	Arm Sling No.XL	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	100	130	65	87	127	100	22.32	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	2,232.00
77	Arm Sling No.เด็กชาย	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	150	195	97	129	190	100	22.32	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	2,232.00
78	Arm Sling No.เด็กหญิง	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	70	90	45	60	88	100	22.32	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	-	50	1,116.00	2,232.00
79	Knee Support No.S	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	15	18	9	12	18	24	76.00	456.00	6	456.00	6	456.00	6	456.00	6	456.00	1,824.00
80	Knee Support No.M	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	12	16	8	11	15	48	76.00	912.00	12	912.00	12	912.00	12	912.00	12	912.00	3,648.00
81	Knee Support No.L	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	20	26	13	17	25	48	76.00	912.00	12	912.00	12	912.00	12	912.00	12	912.00	3,648.00
82	Knee Support No.XL	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	13	6	8	12	20	76.00	380.00	5	380.00	5	380.00	5	380.00	5	380.00	1,520.00
83	Knee Support No.XXL	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	0	2	1	1	1	10	76.00	380.00	5	380.00	-	5	380.00	-	5	380.00	760.00
84	L-S Support No.S	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	20	26	13	17	25	30	215.00	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	8,600.00
85	L-S Support No.M	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	25	30	15	20	30	30	215.00	1,075.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	8,600.00
86	L-S Support No.L	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	30	40	20	27	39	40	215.00	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	10	2,150.00	8,600.00
87	L-S Support No.XL	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	20	16	8	11	19	20	215.00	1,075.00	5	1,075.00	5	1,075.00	5	1,075.00	5	1,075.00	4,300.00
88	L-S Support No.XXL	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	10	5	7	11	12	215.00	860.00	4	860.00	2	430.00	2	430.00	2	430.00	1,720.00
89	ชุดทำแผลปิด Sterile	วัสดุการแพทย์	แพ็ค	900	1170	585	780	1,140	2000	7.74	500	3,870.00	500	3,870.00	500	3,870.00	500	3,870.00	500	15,480.00
90	ชุดล้างไต Sterile	วัสดุการแพทย์	แพ็ค	0	4000	2000	2,667	2,667	3200	7.85	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00	1,000	31,400.00
91	ชุดพันยาผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	200	260	130	173	253	200	35.31	-	100	3,531.00	-	100	3,531.00	-	100	3,531.00	7,062.00
92	ชุดพันยาผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	300	300	150	200	320	300	36.00	3,600.00	100	3,600.00	-	100	3,600.00	100	3,600.00	100	10,800.00
93	หมวก Disposable (50ชิ้น/ห่อ)	วัสดุการแพทย์	ห่อ	300	420	210	280	400	400	32.10	100	3,210.00	100	3,210.00	100	3,210.00	100	3,210.00	100	12,840.00
94	Wrist Support	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	0	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
95	ชุดดึงโพลาริเบอร์S	วัสดุการแพทย์	ชุด	5	7	3	4	6	3	81.32	-	5	406.60	-	5	406.60	-	-	-	406.60
96	ชุดดึงโพลาริเบอร์M	วัสดุการแพทย์	ชุด	10	14	7	9	13	6	81.32	-	10	813.20	-	10	813.20	-	-	-	813.20
97	ชุดดึงโพลาริเบอร์L	วัสดุการแพทย์	ชุด	10	12	6	8	12	6	81.32	-	10	813.20	-	10	813.20	-	-	-	813.20
98	ชุดดึงโพลาริเบอร์XL	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	5	81.32	-	5	406.60	-	5	406.60	-	-	-	406.60
99	Mask N95	วัสดุการแพทย์	กล่อง	30	45	24	32	43	80	1,070.00	20	21,400.00	20	21,400.00	20	21,400.00	20	21,400.00	20	85,600.00
100	Walker	วัสดุการแพทย์	อัน	20	26	13	17	25	40	285.00	10	2,850.00	10	2,850.00	10	2,850.00	10	2,850.00	10	11,400.00
101	กล่องใส่เข็มติดเชื้อ	วัสดุการแพทย์	ใบ	400	480	240	320	480	600	64.00	200	12,800.00	100	6,400.00	200	12,800.00	100	6,400.00	100	38,400.00
102	Aluminium Splint 1"x18"	วัสดุการแพทย์	โหล	4	5	3	4	5	2	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
103	Aluminium Splint 1/2"x18"	วัสดุการแพทย์	โหล	2	3	2	3	3	1	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
104	Extension Tube 18"	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	2800	3640	1820	2,427	3,547	4500	3.02	2,000	6,040.00	500	1,510.00	1,000	3,020.00	1,000	3,020.00	1,000	13,590.00
105	Heparin Lock (Injection Plug)	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	9130	11860	5930	7,907	11,559	8000	3.30	2,000	6,600.00	2,000	6,600.00	2,000	6,600.00	2,000	6,600.00	2,000	26,400.00
106	Red Dot,Micropore	วัสดุการแพทย์	ซอง	23	30	15	20	29	14	360.00	10	3,600.00	5	1,800.00	10	3,600.00	5	1,800.00	10	7,200.00
107	Red Dot,Form	วัสดุการแพทย์	ซอง	0	0	0	0	0	20	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,200.00
108	ไม้ค้ำยัน	วัสดุการแพทย์	คู่	150	190	95	127	187	200	235.00	50	11,750.00	50	11,750.00	50	11,750.00	50	11,750.00	50	47,000.00
109	3-Way	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	3000	4980	2490	3,320	4,520	4000	7.11	1,000	7,110.00	1,000	7,110.00	1,000	7,110.00	1,000	7,110.00	1,000	28,440.00
110	Ultrasound Gel Refill	วัสดุการแพทย์	เกลดอน	10	12	6	8	12	10	435.00	5	2,175.00	-	-	5	2,175.00	-	-	-	4,350.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)	ปี 2562			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
111	ป้ายยูนิตออกคนไข้เด็ก สีฟ้า	วัสดุการแพทย์	กล่อง	46	56	28	37	56	192.60	20	3,852.00	10	1,926.00	20	3,852.00	10	1,926.00	11,556.00
112	ป้ายยูนิตออกคนไข้เด็ก สีชมพู	วัสดุการแพทย์	กล่อง	55	72	36	48	70	192.60	10	1,926.00	20	3,852.00	10	1,926.00	20	3,852.00	11,556.00
113	ป้ายยูนิตออกผู้ใหญ่ สีฟ้า	วัสดุการแพทย์	กล่อง	98	127	63	84	124	203.30	20	4,066.00	20	4,066.00	20	4,066.00	20	4,066.00	16,264.00
114	ป้ายยูนิตออกผู้ใหญ่ สีชมพู	วัสดุการแพทย์	กล่อง	70	91	44	59	88	203.30	20	4,066.00	20	4,066.00	20	4,066.00	20	4,066.00	16,264.00
115	ไม้กั้น Disposable	วัสดุการแพทย์	กล่อง	12	16	8	11	15	42.00		-	10	420.00		-	10	420.00	840.00
116	ไม้ Pap Smear	วัสดุการแพทย์	กล่อง	35	46	23	31	45	60.00		-	30	1,800.00		-	20	1,200.00	3,000.00
117	เสื้อพลาสติกป้องกัน	วัสดุการแพทย์	ชุด	54	70	35	47	68	1.90	100	190.00		-	100	190.00		-	380.00
118	กระดาษสำหรับเครื่อง EKG	วัสดุการแพทย์	กล่อง	11	12	6	8	12	4,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00	80,000.00
119	Trocar No.28	วัสดุการแพทย์	อัน	40	52	26	35	51	300.00	10	3,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	20	6,000.00	18,000.00
120	Trocar No.32	วัสดุการแพทย์	อัน	45	59	29	39	57	300.00	20	6,000.00	10	3,000.00	20	6,000.00	10	3,000.00	18,000.00
121	สายยางรัดแขน	วัสดุการแพทย์	ม้วน	8	10	5	7	10	250.00		-		-		-		-	0.00
122	ฟลัสเตอร์ผ้า ขนาด นิ้ว	เวชภัณฑ์มีใยยา	ม้วน	0	0	0	0	0	342.40	12	4,108.80		-	12	4,108.80		-	8,217.60
123	ฟลัสเตอร์ผ้า ขนาด นิ้ว	เวชภัณฑ์มีใยยา	ม้วน	2	3	2	3	3	342.40		-		-		-		-	0.00
124	ฟลัสเตอร์ผ้า ขนาด นิ้ว	เวชภัณฑ์มีใยยา	ม้วน	11	12	6	8	12	342.40		-		-		-		-	0.00
125	ฟลัสเตอร์ผ้า ขนาด นิ้ว	เวชภัณฑ์มีใยยา	ม้วน	10	8	4	5	9	342.40		-		-		-		-	0.00
126	กระดาษสำหรับเครื่องวัดความดันอัตโนมัติ ชนิดสอดแขน	วัสดุการแพทย์	ม้วน	300	420	210	280	400	90.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	36,000.00
127	กระดาษสำหรับเครื่องอัลตราซาวด์	วัสดุการแพทย์	ม้วน	30	40	20	27	39	800.00	10	8,000.00	10	8,000.00	10	8,000.00	10	8,000.00	32,000.00
128	กระดาษสำหรับเครื่อง NST	วัสดุการแพทย์	พับ	36	27	14	19	33	400.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	16,000.00
129	กระดาษสำหรับเครื่อง Defib.	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	5	3	4	4	198.00	10	1,980.00		-		-	10	1,980.00	3,960.00
130	Chromic Catgut 2/0 ดัดเข้ม	วัสดุการแพทย์	โหล	4	5	3	4	5	395.90	2	791.80	2	791.80		-	2	791.80	2,375.40
131	Chromic Catgut 2/0 HR37 ดัดเข้ม	วัสดุการแพทย์	โหล	20	36	18	24	32	417.30	6	2,503.80	6	2,503.80	6	2,503.80	6	2,503.80	10,015.20
132	Chromic Catgut 3/0 ดัดเข้ม	วัสดุการแพทย์	โหล	8	9	6	8	10	417.30	6	2,503.80		-	6	2,503.80		-	5,007.60
133	Chromic Catgut 4/0 ดัดเข้ม	วัสดุการแพทย์	โหล	6	8	4	5	8	417.30	6	2,503.80		-	6	2,503.80		-	5,007.60
134	Syring Irrigate 16x50ซีซี	วัสดุการแพทย์	โหล	5	7	4	5	7	2,193.50	2	4,387.00	2	4,387.00	2	4,387.00	2	4,387.00	17,548.00
135	ผ้าก๊อช 2"x2" Non Sterile	เวชภัณฑ์มีใยยา	ห่อ	900	1170	585	780	1,140	20.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	500	10,000.00	40,000.00
136	ผ้าก๊อช 3"x3" Non Sterile	เวชภัณฑ์มีใยยา	ห่อ	2500	3250	1625	2,167	3,167	34.00	1,000	34,000.00	1,000	34,000.00	1,000	34,000.00	1,000	34,000.00	136,000.00
137	สำลีชุบแอลกอฮอล์ สำร่ายรูป	เวชภัณฑ์มีใยยา	แผง	50000	65000	32500	43,333	63,333	2.80	20,000	56,000.00	20,000	56,000.00	20,000	56,000.00	20,000	56,000.00	224,000.00
138	Colostomy Bag 30 mm	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	2	3	1	1	3	400.00		-		-		-		-	0.00
139	Colostomy Bag 40 mm	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	1	2	1	1	2	400.00		-		-		-		-	0.00
140	Eye Pad Sterile (แพะ 2 ชั้น/ห่อ)	เวชภัณฑ์มีใยยา	ห่อ	18	23	12	16	23	112.50	10	1,125.00	10	1,125.00	10	1,125.00	10	1,125.00	4,500.00
141	Feeding Tube No.5-10 ยาว 105 ซม.	เวชภัณฑ์มีใยยา	จัน	100	130	65	87	127	6.68	50	334.00		-	50	334.00		-	668.00
142	Feeding Tube No.5-8 ยาว 50 ซม.	เวชภัณฑ์มีใยยา	จัน	80	104	52	69	101	6.58	50	329.00		-	50	329.00		-	658.00
143	เข็มฉีดยา เบอร์ 18	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	350	456	228	304	444	53.50	100	5,350.00	100	5,350.00	100	5,350.00	100	5,350.00	21,400.00
144	เข็มฉีดยา เบอร์ 20	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	60	78	39	52	76	53.50	30	1,605.00	20	1,070.00	20	1,070.00	20	1,070.00	4,815.00
145	เข็มฉีดยา เบอร์ 21	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	0	20	10	13	13	46.01		-	20	920.20		-		-	920.20
146	เข็มฉีดยา เบอร์ 22	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	800	1040	520	693	1,013	46.01	200	9,202.00	200	9,202.00	200	9,202.00	200	9,202.00	36,808.00
147	เข็มฉีดยา เบอร์ 23	เวชภัณฑ์มีใยยา	กล่อง	0	20	10	13	13	46.01		-	20	920.20		-		-	920.20

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)			
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)			ปี 2562	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		ราคา		
148	เข็มฉีดยา เบอร์ 24	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	400	555	278	371	530	440	46.01	120	5,521.20	100	4,601.00	120	5,521.20	100	4,601.00	20,244.40	
149	เข็มฉีดยา เบอร์ 25	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	366	476	238	317	464	400	46.01	100	4,601.00	100	4,601.00	100	4,601.00	100	4,601.00	18,404.00	
150	เข็มฉีดยา เบอร์ 26	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	20	16	8	11	19	20	46.01	-	-	-	-	20	920.20	-	-	920.20	
151	เข็มฉีดยา เบอร์ 27	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	10	9	4	5	10	6	46.01	-	-	-	-	20	920.20	-	-	920.20	
152	เลือกสำรูดรูป ขนาด3นิ้ว	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	5	7	3	4	6	3	880.00	2	1,760.00	2	1,760.00	2	1,760.00	2	1,760.00	7,040.00	
153	เลือกสำรูดรูป ขนาด4นิ้ว	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	20	16	8	11	19	20	1,480.00	5	7,400.00	5	7,400.00	5	7,400.00	5	7,400.00	29,600.00	
154	เลือกสำรูดรูป ขนาด6นิ้ว	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	15	10	5	7	13	8	2,100.00	5	10,500.00	5	10,500.00	5	10,500.00	5	10,500.00	42,000.00	
155	Syringe 3cc Disposable	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	650	845	422	563	823	44	900	109.14	200	21,828.00	200	21,828.00	250	27,285.00	250	27,285.00	98,226.00
156	Syringe 5cc Disposable	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	500	650	325	433	633	72	800	120.91	200	24,182.00	200	24,182.00	200	24,182.00	200	24,182.00	96,728.00
157	Syringe 10cc Disposable	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	360	468	234	312	456	40	600	181.90	100	18,190.00	200	36,380.00	100	18,190.00	200	36,380.00	109,140.00
158	Syringe 20cc Disposable	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	250	325	162	216	316	65	400	181.90	100	18,190.00	100	18,190.00	100	18,190.00	100	18,190.00	72,760.00
159	Syringe 50cc Disposable	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	30	39	19	25	38	77	48	288.90	-	-	-	48	13,867.20	-	-	13,867.20	
160	Syringe 50cc Disposable Irrigate	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	60	78	39	52	76	33	48	299.60	-	-	48	14,380.80	-	-	-	14,380.80	
161	Syringe Insulin Non Fix Needle	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	100	130	65	87	127	62	120	199.00	60	11,940.00	60	11,940.00	60	11,940.00	60	11,940.00	23,880.00
162	Syringe Insulin Fix Needle	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	90	117	58	77	114	56	120	250.00	60	15,000.00	60	15,000.00	60	15,000.00	60	15,000.00	30,000.00
163	IV Catheter No.16	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	2	1	1	1	2	1	2	454.75	-	-	-	2	909.50	-	-	909.50	
164	IV Catheter No.18	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	3	4	2	3	4	2	2	454.75	-	-	-	2	909.50	-	-	909.50	
165	IV Catheter No.20	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	10	23	11	15	19	8	40	454.75	5	2,273.75	5	2,273.75	5	2,273.75	5	2,273.75	18,190.00
166	IV Catheter No.22	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	187	243	121	161	237	16	200	454.75	50	22,737.50	50	22,737.50	50	22,737.50	50	22,737.50	90,950.00
167	IV Catheter No.24	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	166	216	108	144	210	12	200	454.75	50	22,737.50	50	22,737.50	50	22,737.50	50	22,737.50	90,950.00
168	IV Catheter No.26	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	2	3	0	0	2	2	2	2,140.00	-	-	-	2	4,280.00	-	-	4,280.00	
169	IV Catheter Safety	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	1	1	0	0	1	1	1	2,140.00	-	-	-	1	2,140.00	-	-	2,140.00	
170	Micropore 1"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	330	429	244	325	434	189	720	22.29	180	4,012.20	180	4,012.20	180	4,012.20	180	4,012.20	16,048.80
171	Micropore 1/2"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	250	325	162	216	316	154	400	11.15	100	1,115.00	100	1,115.00	100	1,115.00	100	1,115.00	4,460.00
172	Surgical Tape 2"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	20	22	11	15	23	12	20	96.30	10	963.00	-	-	10	963.00	-	-	1,926.00
173	Surgical Tape 4"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	60	48	24	32	56	32	40	154.08	-	-	20	3,081.60	-	-	20	3,081.60	6,163.20
174	Vaseline Gauze 3"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	แพ็ค	50	25	12	16	36	24	40	45.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	1,800.00
175	Vaseline Gauze 4"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	แพ็ค	10	13	6	8	12	6	20	50.00	-	-	10	500.00	-	-	10	500.00	1,000.00
176	Transpore 1"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	400	528	264	352	512	248	720	22.29	180	4,012.20	180	4,012.20	180	4,012.20	180	4,012.20	16,048.80
177	Transpore 1/2"	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ม้วน	350	459	229	305	446	217	960	11.15	240	2,676.00	240	2,676.00	240	2,676.00	240	2,676.00	10,704.00
178	Transpore คสขSize	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	88	114	57	76	111	54	100	267.50	50	13,375.00	50	13,375.00	50	13,375.00	50	13,375.00	26,750.00
179	Urine Bag	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	900	1140	570	760	1,120	550	1500	13.00	500	6,500.00	500	6,500.00	300	3,900.00	200	2,600.00	19,500.00
180	Urine Collector สำหรับเด็ก	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	23	24	12	16	25	13	10	400.00	-	-	5	2,000.00	-	-	5	2,000.00	4,000.00
181	ชุดใส่เสื้อ	เวชภัณฑ์มีเข็ม	ชิ้น	800	1056	528	704	1,024	496	800	14.45	200	2,890.00	200	2,890.00	200	2,890.00	200	2,890.00	11,560.00
182	ปรอทวัดไข้ ดิจิทัล	วัสดุทางการแพทย์	อัน	70	88	44	59	87	43	60	642.00	40	25,680.00	-	-	20	12,840.00	-	-	38,520.00
183	ปรอทแก้ววัดไข้	วัสดุทางการแพทย์	โหล	20	22	11	15	23	12	0	270.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
184	แผ่นฟิล์มกันน้ำชนิดแล 6*7	เวชภัณฑ์มีเข็ม	กล่อง	5	7	3	4	6	3	0	984.40	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ในปี 2563	คงคลัง ณ สิ้น มิ.ย.61	ปริมาณการจ่ายในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)	ปี 2562					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
185	แผ่นฟิล์มกันน้ำบีแอล 9*10	เวชภัณฑ์อื่นๆ	กล่อง	10	4	2	3		7	5	4	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	4,400.00
186	แผ่นฟิล์มกันน้ำบีแอลSterile	เวชภัณฑ์อื่นๆ	แผ่น	2	1	1	1		2	1	1			1	950.00					950.00
187	พลาสติกห่อใส่แก้ว IC	เวชภัณฑ์อื่นๆ	กล่อง	330	429	312	416		470	158	400	100	13,910.00	100	13,910.00	100	13,910.00	100	13,910.00	55,640.00
188	เข็มเจาะหลัง เบอร์ 22 GA	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	25	33	14	19		31	17	25			25	770.50					770.50
189	Set IV สำหรับเครื่อง Infusion Pump TE-171	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	300	190	95	127		247	152	100	50	3,700.00	50		50	3,700.00			7,400.00
190	Gauze วัวน 30 นิ้ว 100%ลา	เวชภัณฑ์อื่นๆ	วัวน	40	32	16	21		37	21	40	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00	5,800.00
191	ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเด็ก	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	1000	1350	675	900		1,300	625	1000			500	5,595.00			500	5,595.00	11,190.00
192	ชุดให้น้ำเกลือสำหรับผู้ใหญ่	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	25000	32000	16000	21,333		31,333	15,333	32000	8,000	60,800.00	8,000	60,800.00	8,000	60,800.00	8,000	60,800.00	243,200.00
193	Roll Gauze 2"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	50	65	33	44		64	31	60	20	640.00	10	320.00	20	640.00	10	320.00	1,920.00
194	Roll Gauze 3"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	200	246	123	164		244	121	200	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	9,000.00
195	Roll Gauze 4"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	300	385	192	256		376	184	200	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	11,600.00
196	Roll Gauze 6"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	20	22	11	15		23	12	40	10	820.00	10	820.00	10	820.00	10	820.00	3,280.00
197	สำลีก้อนใหญ่ 1.40กรัม	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	200	222	111	148		228	117	200			100	6,000.00			100	6,000.00	12,000.00
198	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	300	312	156	208		328	172	300			100	6,000.00			100	6,000.00	18,000.00
199	สำลีผืน 450กรัม	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	100	134	67	89		129	62	100	50	3,100.00			50	3,100.00			6,200.00
200	Elastic Bandage 2"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	25	27	33	44		38	40	40	10	890.00	10	890.00	10	890.00	10	890.00	3,560.00
201	Elastic Bandage 3"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	41	37	23	31		43	40	80	20	2,580.00	20	2,580.00	20	2,580.00	20	2,580.00	10,320.00
202	Elastic Bandage 4"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	42	55	47	63		64	26	80	20	3,380.00	20	3,380.00	20	3,380.00	20	3,380.00	13,520.00
203	Elastic Bandage 6"	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	29	38	19	25		37	18	40	10	2,390.00	10	2,390.00	10	2,390.00	10	2,390.00	9,560.00
204	สาย Foley Cath No.8	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	30	29	14	19		31	17	20	20	540.00							560.00
205	สาย Foley Cath No.10	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	50	65	32	43		63	31	40			40	1,120.00					1,120.00
206	สาย Foley Cath No.12	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	120	156	78	104		152	74	60				60	960.00				960.00
207	สาย Foley Cath No.14	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	150	195	97	129		190	93	200	50	800.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00	3,200.00
208	สาย Foley Cath No.16	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	600	780	390	520		760	200	700	100	1,600.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	11,200.00
209	สาย Foley Cath No.18	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	94	122	61	81		119	58	100			50	800.00			50	800.00	1,600.00
210	สาย N-G Tube No.12	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	80	114	57	76		108	51	60			60	412.80					412.80
211	สาย N-G Tube No.14	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	200	286	143	191		271	128	300	100	688.00	100	688.00	100	688.00	100	688.00	2,064.00
212	สาย N-G Tube No.16	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	300	390	195	260		380	185	400	100	688.00	100	688.00	100	688.00	100	688.00	2,752.00
213	สาย N-G Tube No.18	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ชิ้น	100	89	44	59		99	55	100						50	344.00	688.00	
214	เดือกปูน 2 นิ้ว	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	0	0	0	0		0	0	0									0.00
215	เดือกปูน 3 นิ้ว	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	10	12	6	8		12	6	12	3	627.00	3	627.00	3	627.00	3	627.00	2,508.00
216	เดือกปูน 4 นิ้ว	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	15	24	12	16		22	10	12	3	712.50	3	712.50	3	712.50	3	712.50	2,850.00
217	เดือกปูน 6 นิ้ว	เวชภัณฑ์อื่นๆ	โหล	10	12	6	8		12	6	12	3	1,026.00	3	1,026.00	3	1,026.00	3	1,026.00	4,104.00
218	ไม้พันสำลียาว 6" เบอร์SS (Non Sterile)	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	0	0	0	0		0	0	50									750.00
219	ไม้พันสำลียาว 6" เบอร์S (Non Sterile)	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	40	55	27	36		52	25	50				50	750.00				750.00
220	ไม้พันสำลียาว 6" เบอร์M (Non Sterile)	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	250	329	164	219		319	155	300	50	800.00	100	1,600.00	50	800.00	100	1,600.00	4,800.00
221	ไม้พันสำลียาว 6" เบอร์L (Non Sterile)	เวชภัณฑ์อื่นๆ	ถุง	445	479	240	320		498	258	300	100	1,700.00	50	850.00	100	1,700.00	50	850.00	5,100.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	คงคลัง ณ สิ้น มิ.ย.61	ปริมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
222	สำลีรองเตียง 2"	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	โหล	1	0	0	0	0	0	104.50								0.00
223	สำลีรองเตียง 3"	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	โหล	2	3	1	1	3	2	133.00								0.00
224	สำลีรองเตียง 4"	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	โหล	3	2	1	1	3	2	175.75								0.00
225	สำลีรองเตียง 6"	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	โหล	2	3	1	1	3	2	256.50								0.00
226	ถุงมือ Sterile No. 6.0 มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	18	23	11	15	22	11	510.00			6	3,060.00			6	3,060.00
227	ถุงมือ Sterile No. 6.5 มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	80	104	52	69	101	49	510.00			30	15,300.00			30	15,300.00
228	ถุงมือ Sterile No. 7.0 มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	55	72	36	48	70	34	510.00			24	12,240.00			24	12,240.00
229	ถุงมือ Sterile No. 7.5 มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	52	68	34	45	66	32	510.00			24	12,240.00			24	12,240.00
230	ถุงมือ Sterile No. 8.0 มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	5	4	2	3	5	3	510.00			6	3,060.00			6	3,060.00
231	ถุงมือ Sterile No. 7.5 ไม่มีแม่พิมพ์	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	0	6	3	4	4	1	570.00			6	3,420.00				3,420.00
232	ถุงมือสังกรก เบอร์ S	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	คู่	5	7	3	4	6	3	150.00			5	750.00				750.00
233	ถุงมือสังกรก เบอร์ M	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	คู่	5	7	4	5	7	3	150.00			5	750.00				750.00
234	ถุงมือสังกรก เบอร์ L	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	คู่	5	4	2	3	5	3	150.00			5	750.00				750.00
235	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 3 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	3	1	1	3	2	805.00	2	1,610.00			2	1,610.00		3,220.00
236	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 4 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	10	13	6	8	12	6	894.00	5	4,470.00			5	4,470.00		8,940.00
237	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	15	20	10	13	19	9	1,160.00	6	6,960.00	6	6,960.00	6	6,960.00	6	27,840.00
238	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	10	12	6	8	12	6	1,450.00	5	7,250.00			5	7,250.00		14,500.00
239	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 10 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	4	2	3	3	1	1,840.00	1	1,840.00	1	1,840.00	1	1,840.00	1	7,360.00
240	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 12 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	3	1	1	3	2	2,140.00			1	2,140.00			1	4,280.00
241	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 14 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0	0	0	0	0	2,475.00					1	2,475.00		2,475.00
242	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 2 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	18	23	11	15	22	6	534.00	6	3,204.00	6	3,204.00	6	3,204.00	6	12,816.00
243	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 3 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	8	10	5	7	10	5	724.00			5	3,620.00			5	7,240.00
244	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 4 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	10	13	7	9	13	6	907.00	5	4,535.00	5	4,535.00	5	4,535.00		13,605.00
245	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 6 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	3	1	1	3	2	1,270.00	1	1,270.00	1	1,270.00	1	1,270.00		3,810.00
246	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 8 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	1	1	1	1	0	1,740.00			1	1,740.00				1,740.00
247	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 10 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	2	3	2	3	3	1	2,240.00			1	2,240.00				2,240.00
248	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 12 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	1	0	0	1	1	2,510.00			1	2,510.00				2,510.00
249	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ซ้อนขอบ ขนาด 14 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	ม้วน	1	1	0	0	1	1	3,425.00			1	3,425.00				3,425.00
250	สาย Cannula ผู้ใหญ่	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	2200	2860	1430	1,907	2,787	357	10.00	600	6,000.00	600	6,000.00	600	6,000.00	600	24,000.00
251	สาย Cannula เด็กโต	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	600	770	385	513	753	368	10.70								0.00
252	สาย Cannula เด็กเล็ก	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	100	123	62	83	122	60	17.00								0.00
253	ถุงมือตรวจโรค Disposable No.XS	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	770	1001	500	667	975	475	69.55	200	13,910.00	200	13,910.00	200	13,910.00		55,640.00
254	ถุงมือตรวจโรค Disposable No.S	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	1020	1326	663	884	1,292	629	69.55	300	20,865.00	300	20,865.00	300	20,865.00		83,460.00
255	ถุงมือตรวจโรค Disposable No.M	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	700	910	455	607	887	432	69.55	300	20,865.00	300	20,865.00	300	20,865.00		83,460.00
256	ถุงมือตรวจโรค Disposable No.L	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	กล่อง	40	52	26	35	51	25	69.55			20	1,391.00			20	2,782.00
257	Gauze Swab 2" Sterile (แพท 5ชิ้น/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	0	0	0	0	0	0	1.70	500	850.00			500	850.00		1,700.00
258	Gauze Swab 3" Sterile (แพท 5ชิ้น/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	1500	3950	1975	2,633	3,233	1,285	2.68	2,000	5,360.00	2,000	5,360.00	2,000	5,360.00	2,000	21,440.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2563	คงคลัง ณ สิ้น มิ.ย.61	ปริมาณการ ซื้อในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
259	ไม้พันสำลียาว 6" No.S Sterile (5ก้าน/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	0	0	0	0	0	500	2.00	500	1,000.00							1,000.00
260	ไม้พันสำลียาว 6" No.M Sterile (5ก้าน/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	500	650	325	433	308	2000	2.00	1,000	2,000.00			1,000	2,000.00			4,000.00
261	ไม้พันสำลียาว 6" No.L Sterile (5ก้าน/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	800	1020	510	680	490	2500	2.00	1,000	2,000.00			1,500	3,000.00			5,000.00
262	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม Sterile 2ก้อน	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	0	0	0	0	0	2000	0.90	1,000	900.00			1,000	900.00			1,800.00
263	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม Sterile 5ก้อน	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	6000	7800	3900	5200	3700	9000	1.30	3,000	3,900.00	3,000	3,900.00	2,000	2,600.00	1,000	1,300.00	11,700.00
264	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม Sterile 10ก้อน	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	4000	6200	3100	4133	2633	6000	2.00	2,000	4,000.00	1,000	2,000.00	1,000	2,000.00	2,000	4,000.00	12,000.00
265	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม Sterile 20ก้อน	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	0	0	0	0	0	1000	3.65			1,000	3,650.00					3,650.00
266	สำลีก้อนเล็ก 0.35กรัม Sterile 30ก้อน	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	9000	11700	5850	7800	5550	10000	5.40	3,000	16,200.00	2,000	10,800.00	3,000	16,200.00	2,000	10,800.00	54,000.00
267	Gauze Drain Sterile (1cm.x20cm.)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	2500	3200	1600	2133	1533	4000	5.00	1,000	5,000.00	1,000	5,000.00	1,000	5,000.00	1,000	5,000.00	20,000.00
268	Top Dressing 3"x6" Sterile (แพค2ชิ้น/ซอง)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ซอง	3000	4900	2450	3267	2017	7000	7.50	2,000	15,000.00	3,000	22,500.00			2,000	15,000.00	52,500.00
269	Top Dressing 3"x6" Non Sterile (แพค50ชิ้น)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ห่อ	0	0	0	0	0	1000	144.00					1,000	144,000.00			144,000.00
270	Top Dressing 4"x6" Non Sterile (แพค50ชิ้น)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ห่อ	0	0	0	0	0	500	190.00			500	95,000.00					95,000.00
271	สาย Suction No.5	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	40	47	24	32	48	100	2.48			100	248.00					248.00
272	สาย Suction No.6	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	40	32	16	21	37	100	2.48			100	248.00					248.00
273	สาย Suction No.8	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	80	84	42	56	88	100	2.48			100	248.00					248.00
274	สาย Suction No.10	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	60	68	34	45	69	100	2.48			100	248.00					248.00
275	สาย Suction No.12	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	800	1108	554	739	505	1000	2.48	500	1,240.00			500	1,240.00			2,480.00
276	สาย Suction No.14	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	500	650	325	433	308	700	2.48	200	496.00			200	496.00	300	744.00	1,736.00
277	สาย Suction No.16	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	200	204	102	136	114	200	2.48							200	496.00	496.00
278	สาย Suction No.18	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	ชิ้น	70	90	45	60	88	100	2.48							100	248.00	248.00
279	สำลีกันน้ำลาย (10000/แพค)	เวชภัณฑ์มีเยื่อ	แพค	0	0	2	3	1	0	450.00									0.00
280	Isolation Gown	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	20	100.00	10	1,000.00					10	1,000.00	2,000.00
281	Simple Cane	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	20	26	13	17	25	40	101.65	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	4,066.00
282	Soft Cloth Size S	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	5	7	4	5	7	5	85.50			5	427.50					427.50
283	Soft Cloth Size M	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	13	6	8	12	6	85.50			10	855.00					855.00
284	Soft Cloth Size L	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	6	8	4	5	8	4	85.50			10	855.00					855.00
285	Surgical Gown	วัสดุการแพทย์	ชุด	100	130	65	87	127	40	110.00	20	2,200.00					20	2,200.00	4,400.00
286	Surgical Gown (เลือกการ Disposable 3ชิ้น)	วัสดุการแพทย์	ชุด	10	13	6	8	12	6	100.00	10	1,000.00							1,000.00
287	Surgical Gown (เลือกการ Disposable 4ชิ้น)	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	0	120.00									0.00
288	Tripod Cane	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	40	52	26	35	51	25	310.00	30	9,300.00					30	9,300.00	18,600.00
289	ไม้กีดสนิม	วัสดุการแพทย์	แกลลอน	2	3	1	1	3	2	2,275.00	1	2,275.00			1	2,275.00			4,550.00
290	ไม้ยาล้างเครื่องมือแพทย์ ชนิดเอโซม ไบโคมโพส	วัสดุการแพทย์	แกลลอน	10	10	5	7	11	2	1,600.00	5	8,000.00							16,000.00
291	ไม้ยาล้างเครื่องมือแพทย์ ชนิดเอโซม ไบโคมโพส	วัสดุการแพทย์	แกลลอน	10	10	5	7	11	6	1,600.00			5	8,000.00			5	8,000.00	16,000.00
292	ไม้ยาถอนการระสค์	วัสดุการแพทย์	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,900.00									0.00
293	สเปรย์เคลือบเสื้อกันเชื้อมือแพทย์ ขนาด 0.4ลิตร	วัสดุการแพทย์	ขวด	0	0	0	0	0	1	1,950.00	1	1,950.00							1,950.00
294	เยื่อพลาสติกอ่อน แบบมีแกน	วัสดุการแพทย์	ชุด	20	26	13	17	25	30	14.00	30	420.00							420.00
295	หุฟัง	วัสดุการแพทย์	อัน	20	28	14	19	27	30	3,852.00	15	57,780.00			15	57,780.00			115,560.00

(นายชาติ ทะนาโสง)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	โครงการที่ 1		โครงการที่ 2		โครงการที่ 3		โครงการที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)			จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
296	Hard Colla (EMS)	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	13	7	9	2,000.00	-	-	10	20,000.00	-	-	10	20,000.00	40,000.00
297	กระเปาะออกซิเจน	วัสดุการแพทย์	ใบ	100	80	40	53	4,000.00	-	-	50	200,000.00	-	-	50	200,000.00	400,000.00
298	ขวดSuction บมรRefer	วัสดุการแพทย์	ใบ	0	0	0	0	2,850.00	10	28,500.00	-	-	-	-	-	-	28,500.00
299	ขวดSuction	วัสดุการแพทย์	ใบ	0	0	0	0	2,850.00	10	28,500.00	-	-	10	28,500.00	-	-	57,000.00
300	หมอนหนุนสี่เหลี่ยม	วัสดุการแพทย์	ใบ	100	77	38	51	500.00	-	-	50	25,000.00	-	-	50	25,000.00	50,000.00
301	กระบอกเก็บปัสสาวะ	วัสดุการแพทย์	อัน	200	200	100	133	200.00	-	-	50	10,000.00	-	-	50	10,000.00	20,000.00
302	หมอนหนุนสี่เหลี่ยม	วัสดุการแพทย์	อัน	50	45	22	29	300.00	50	300.00	-	-	50	15,000.00	-	-	15,000.00
303	BP Arm Cuff สำหรับเครื่องอัตโนมัติ ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	20	16	8	11	2,000.00	11	20,000.00	-	-	-	-	10	20,000.00	40,000.00
304	BP Arm Cuff สำหรับเครื่องอัตโนมัติ เด็ก	วัสดุการแพทย์	ชุด	20	14	7	9	2,000.00	17	20,000.00	-	-	-	-	10	20,000.00	20,000.00
305	Ambu Bag สำหรับผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชุด	20	10	5	7	2,000.00	15	20,000.00	-	-	-	-	-	-	20,000.00
306	Ambu Bag สำหรับเด็กโต	วัสดุการแพทย์	ชุด	10	10	5	7	5,000.00	11	50,000.00	-	-	-	-	5	25,000.00	50,000.00
307	Ambu Bag สำหรับเด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	ชุด	0	5	3	4	5,000.00	4	5,000.00	-	-	-	-	5	25,000.00	25,000.00
308	Styler ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	20	13	7	9	200.00	17	2,000.00	-	-	-	-	5	1,000.00	2,000.00
309	Styler เด็กเล็ก	วัสดุการแพทย์	ชิ้น	10	6	3	4	900.00	8	900.00	-	-	-	-	5	4,500.00	4,500.00
310	Nipple ยาว	วัสดุการแพทย์	อัน	100	230	115	153	80.00	193	80.00	-	-	-	-	50	4,000.00	8,000.00
311	Y-Tube	วัสดุการแพทย์	อัน	100	109	64	85	75.00	118	75.00	-	-	-	-	50	3,750.00	7,500.00
312	สายออกซิเจน	วัสดุการแพทย์	เส้น	0	0	0	0	40.00	20	800.00	-	-	30	1,200.00	-	-	2,000.00
313	สายต่อสำหรับเครื่องSuction	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0	0	0	50.00	2	100.00	-	-	2	100.00	1	50.00	250.00
314	กระดาดสำหรับเป่าปอด	วัสดุการแพทย์	กล่อง	3	4	2	3	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00
315	ถุงใส่อาหาร BD Feed	วัสดุการแพทย์	ถุง	0	0	40	53	25.00	21	25.00	-	-	-	-	-	-	0.00
316	พลาสติกสำหรับใส่ท่อ	วัสดุการแพทย์	ม้วน	0	0	24	32	140.00	13	140.00	-	-	24	3,360.00	-	-	3,360.00
317	ตาข่ายพันแผล เบอร์1	เวชภัณฑ์	กล่อง	5	5	3	4	380.00	5	1,900.00	-	-	5	1,900.00	-	-	3,800.00
318	ตาข่ายพันแผล เบอร์2	เวชภัณฑ์	กล่อง	5	7	4	5	494.00	5	2,470.00	-	-	5	2,470.00	-	-	4,940.00
319	ตาข่ายพันแผล เบอร์3	เวชภัณฑ์	กล่อง	5	6	3	4	646.00	4	2,584.00	-	-	4	2,584.00	-	-	5,168.00
320	ตาข่ายพันแผล เบอร์4	เวชภัณฑ์	กล่อง	5	4	2	3	920.00	4	3,680.00	-	-	4	3,680.00	-	-	7,360.00
321	ตาข่ายพันแผล เบอร์5	เวชภัณฑ์	กล่อง	2	3	1	1	1,083.00	2	2,166.00	-	-	3	3,249.00	-	-	5,415.00
322	ตาข่ายพันแผล เบอร์6	เวชภัณฑ์	กล่อง	2	3	1	1	1,300.00	2	2,600.00	-	-	3	3,900.00	-	-	6,500.00
323	เป็นสำหรับติดถุงกับท่อ เบอร์ 40	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,070.00	-	-	5	5,350.00	-	-	5	5,350.00	10,700.00
324	เป็นสำหรับติดถุงกับท่อ เบอร์ 50	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,070.00	-	-	5	5,350.00	-	-	5	5,350.00	10,700.00
325	เป็นสำหรับติดถุงกับท่อ เบอร์ 60	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,070.00	-	-	5	5,350.00	-	-	5	5,350.00	10,700.00
326	ถุงสำหรับเก็บอุจจาระทางหน้าท้อง เบอร์ 40	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,412.40	-	-	5	7,062.00	-	-	5	7,062.00	14,124.00
327	ถุงสำหรับเก็บอุจจาระทางหน้าท้อง เบอร์ 50	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,412.40	-	-	5	7,062.00	-	-	5	7,062.00	14,124.00
328	ถุงสำหรับเก็บปัสสาวะทางหน้าท้อง เบอร์ 60	วัสดุการแพทย์	กล่อง	5	7	10	13	1,412.40	-	-	5	7,062.00	-	-	5	7,062.00	14,124.00
329	ถุงสำหรับเก็บปัสสาวะทางหน้าท้อง เบอร์ 40	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0	3	4	1,605.00	2	8,025.00	-	-	-	-	-	-	8,025.00
330	ถุงสำหรับเก็บปัสสาวะทางหน้าท้อง เบอร์ 50	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0	3	4	1,605.00	2	8,025.00	-	-	-	-	-	-	8,025.00
331	ถุงสำหรับเก็บปัสสาวะทางหน้าท้อง เบอร์ 60	วัสดุการแพทย์	กล่อง	0	0	3	4	1,605.00	2	8,025.00	-	-	-	-	-	-	8,025.00
332	สาย Cutdown No.3	วัสดุการแพทย์	Set	5	10	4	5	11.00	8	11.00	-	-	-	-	-	-	0.00

(นายชวลี ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี				ปริมาณการใช้ในปี 2563	คงคลัง ณ สิ้น มิ.ย.61	ปริมาณการซื้อในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)	ปี 2562					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
333	สาย Cutdown No.4.5	วัสดุการแพทย์	Set	3	5	3	4	5	5	0	11.00	-	-	-	-	-	-	-	0.00	
334	สาย Cutdown No.6	วัสดุการแพทย์	Set	2	2	5	7	4	5	0	11.00	-	-	-	-	-	-	-	0.00	
335	ถาดหุ้ม dressing stainless ขนาด 15.1x25 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	50	20	27	31	0	30	240.00	30	7,200.00	-	-	-	-	-	7,200.00	
336	ถ้วยไอโอดีน stainless 2 ออนซ์	วัสดุการแพทย์	Set	0	30	20	27	23	0	30	55.00	30	1,650.00	-	-	-	-	-	1,650.00	
337	ถ้วยไอโอดีน stainless 6 ออนซ์	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	20	27	19	0	30	80.00	-	-	30	2,400.00	-	-	-	2,400.00	
338	ถาดสี่เหลี่ยม stainless ขนาด 22x15.8x1.4 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	10	13	13	0	20	195.00	-	-	20	3,900.00	-	-	-	3,900.00	
339	toothforce 16 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	24	30	40	26	0	120	400.00	120	48,000.00	-	-	-	-	-	48,000.00	
340	nontoothforce 16 cms	วัสดุการแพทย์	Set	0	24	30	40	26	0	120	380.00	120	45,600.00	-	-	-	-	-	45,600.00	
341	nontoothforce 20 cms	วัสดุการแพทย์	Set	0	30	30	40	28	0	10	530.00	10	5,300.00	-	-	-	-	-	5,300.00	
342	กรรไกรตัดคิ้ว	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	20	27	19	0	30	1,250.00	-	-	30	37,500.00	-	-	-	37,500.00	
343	needleholder 16 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	5	7	11	0	20	990.00	-	-	20	19,800.00	-	-	-	19,800.00	
344	กรรไกรตัดไหมเล็ก Iris scissc ดึง 4.5 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	20	27	19	0	35	660.00	-	-	35	23,100.00	-	-	-	23,100.00	
345	กรรไกรตัดเนื้อเล็ก Iris scissc ดึง 4.5 นิ้ว	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	20	690.00	-	-	20	13,800.00	-	-	-	13,800.00	
346	กรรไกรตัดเนื้อกลาง (Nelson Metzenbaum 18 cms.)	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	10	980.00	-	-	10	9,800.00	-	-	-	9,800.00	
347	คีมมีดเบอร์ 3	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	12	16	6	0	5	1,250.00	-	-	-	5	6,250.00	-	-	6,250.00	
348	คีมมีดเบอร์ 1	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	10	13	5	0	30	900.00	-	-	30	27,000.00	-	-	-	27,000.00	
349	ขวดให้ความชื้น Humidifier bottle ขนาด 500 cc.	วัสดุการแพทย์	Set	0	20	20	27	19	0	20	2,000.00	-	-	-	20	40,000.00	-	-	40,000.00	
350	ชม stainless ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 21 ซม.	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	15	20	8	0	10	300.00	-	-	10	3,000.00	-	-	-	3,000.00	
351	กรรไกรตัดสายสะดือ	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	15	1,300.00	-	-	15	19,500.00	-	-	-	19,500.00	
352	เพนส์กลาง stainless	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	410.00	-	-	-	5	2,050.00	-	-	2,050.00	
353	เพนส์เล็ก stainless	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	280.00	-	-	-	5	1,400.00	-	-	1,400.00	
354	กรรไกร off max stainless	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	3	1,500.00	-	-	3	4,500.00	-	-	-	4,500.00	
355	Protoscopy 19mm/65	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	3	5,100.00	3	15,300.00	-	-	-	-	-	15,300.00	
356	cullet	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	1,300.00	-	-	5	6,500.00	-	-	-	6,500.00	
357	Fine tooth forceps 13cm	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	180.00	-	-	5	900.00	-	-	-	900.00	
358	Fine nontooth forceps 13cm	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	170.00	-	-	5	850.00	-	-	-	850.00	
359	Crocodile forcep 8.5 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	5,300.00	-	-	5	26,500.00	-	-	-	26,500.00	
360	Crocodile forcep 14 cms.	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	2	1,800.00	-	-	2	3,600.00	-	-	-	3,600.00	
361	Autoclavable adult mask No.5	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	5	830.00	5	4,150.00	-	-	-	-	-	4,150.00	
362	Reservoir Bag ผู้ใหญ่	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	30	1,150.00	20	23,000.00	-	-	-	-	10	11,500.00	34,500.00
363	Reservoir Bag เด็ก	วัสดุการแพทย์	Set	0	0	0	0	0	0	20	950.00	10	9,500.00	-	-	-	-	10	9,500.00	19,000.00
364	ออกซิเจนเหลว	วัสดุการแพทย์	ลิตร									121,809.87		122,500.00		122,500.00			490,000.00	

รวมปริมาณการสั่งซื้อทั้งหมดของปีงบประมาณ 6,269,190.86

(นายชาติ ทะนาโสง)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



ลำดับ	รายการ	กลุ่ม	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ประมาณการ ไว้ในปี 2563	คงคลัง ณ สิ้น มิ.ย.61	ประมาณการ ซื้อในปี 2563	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		รวมมูลค่าทั้งหมด (บาท)
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562 (9 เดือน)	ปี 2562					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	หมายเหตุ* ประมาณการที่จะซื้อออกซิเจนเหลว	490,000.00																		
	ประมาณการที่จะซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา	5,779,190.86																		
	(วัสดุการแพทย์+เวชภัณฑ์มีใช้ยา+อุปกรณ์เครื่องมือแพทย์)																			
	รวม (ออกซิเจนเหลว+วัสดุการแพทย์)	6,269,190.86																		
	สรุปมูลค่าทั้งหมดที่ประมาณการจะซื้อในปี2563	6,269,190.00																		